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PROTOKÓŁ KONTROLI 

  

Nazwa jednostki  

kontrolowanej: 

„Uzdrowisko Iwonicz” Spółka Akcyjna 

 

Adres: 

 

 

Al. Teodora Torosiewicza 2 

38-440 Iwonicz-Zdrój 

 

Numer wpisu do rejestru  

organizatorów turnusów  

rehabilitacyjnych: 

 

OR/18/0012/19 

 

 

Oznaczenie rodzajów 

turnusów rehabilitacyjnych  

i dysfunkcji osób 

niepełnosprawnych: 

 

Usprawniająco - rekreacyjny dla grupy osób 

niepełnosprawnych: 

 z dysfunkcją narządu ruchu, z wyłączeniem osób 

poruszających się na wózkach inwalidzkich; 

 z dysfunkcją narządu ruchu poruszających się na 

wózkach inwalidzkich; 

 z chorobą psychiczną, z upośledzeniem 

umysłowym, z padaczką; 

 ze schorzeniami układu krążenia; 

 ze schorzeniami zwyrodnieniowymi, ze skoliozą; 

 ze schorzeniami układu oddechowego; 

 ze schorzeniami reumatycznymi; 

 ze schorzeniami laryngologicznymi; 

 ze schorzeniami kręgosłupa, z wadami postawy ; 

 z zaburzeniami głosu i mowy; 

 z chorobami wymagającymi leczenia dietami 

eliminacyjnymi, z cukrzycą; 

 z chorobami układu pokarmowego; 

 z chorobami układu moczowo-płciowego; 

 z chorobami przemiany materii; 

 z chorobami neurologicznymi; 
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 z chorobami narządów wydzielania 

wewnętrznego; 

 z chorobami dermatologicznymi, z alergią; 

 kobiet po mastektomii. 

 

Data rozpoczęcia kontroli: 

 

Data zakończenia kontroli: 

25.11.2020 r.  

 

01.02.2021 r. 

 

Przedmiot kontroli: Stwierdzenie prawidłowości realizacji turnusów na 

podstawie oceny ich przebiegu, z uwzględnieniem 

programu turnusu, doboru kadry oraz miejsca realizacji 

turnusów, biorąc pod uwagę rodzaje turnusów oraz 

rodzaje niepełnosprawności lub dysfunkcji albo 

schorzenia uczestników turnusów. 

 

Imię i nazwisko osoby  

kierującej podmiotem: 

Pan Piotr Komornicki – Prezes Zarządu 

 

Imię i nazwisko osoby 

reprezentującej podmiot 

kontrolowany podczas 

kontroli: 

 

 

Pani Piotr Komornicki – Prezes Zarządu  

Imiona i nazwiska osób 

udzielających wyjaśnień  

w toku kontroli: 

 

Pani Marta Tomkiewicz  

Imiona i nazwiska osób  

przeprowadzających kontrolę: 

1. Aneta Zakrzewska – inspektor wojewódzki  

w Oddziale Rynku Pracy w Wydziale Polityki 

Społecznej w Podkarpackim Urzędzie 

Wojewódzkim w  Rzeszowie, 

2. Agnieszka Szeremeta - inspektor wojewódzki  

w Oddziale Rynku Pracy w Wydziale Polityki 

Społecznej w Podkarpackim Urzędzie 

Wojewódzkim w  Rzeszowie, 
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3. Rafał Mazgaj – starszy specjalista  

w Oddziale Rynku Pracy w Wydziale Polityki 

Społecznej w Podkarpackim Urzędzie 

Wojewódzkim w  Rzeszowie 

- upoważnienie do kontroli z dnia 25.11.2020 r. znak:  

S-V.431.1.4.2020.RM  

 

Podstawa prawna kontroli: § 18 ust. 1 oraz 19 ust. 2 rozporządzenia Ministra Pracy 

i Polityki Społecznej z dnia 15 listopada 2007 r.  

w sprawie turnusów rehabilitacyjnych (Dz. U. z 2007 r.,  

Nr 230, poz. 1694 z pózn.zm.) 

 

Dokonano wpisu do książki 

kontroli: 

 

Załączniki do protokołu: 

 

Nie  

 

 

1) oświadczenie organizatora odnośnie zapewnienia 

uczestnikom turnusu całodobowej opieki 

pielęgniarskiej i umożliwieniu korzystania z opieki 

lekarskiej, o sposobie weryfikacji rodzaju 

niepełnosprawności uczestników turnusów oraz   

dotyczące miejsca zorganizowania turnusów; 

2) oświadczenie organizatora dotyczące kadry 

obsługującej turnusu rehabilitacyjne; 

3) oświadczenie organizatora dotyczące zapewnienia 

osobom niepełnosprawnym z dysfunkcją narządu 

ruchu  poruszającym się na wózkach zajęć  

zastępczych, adekwatnych do ich możliwości 

ruchowych oraz udziału w turnusach 

rehabilitacyjnych dzieci. 

 

I. Ustalenia ogólne 

Turnusy rehabilitacyjne w 2019 r. organizowane były przez „Uzdrowisko Iwonicz” S.A.  

w następujących terminach: 

1. od 24.04.2019 r. do 22.05.2019 r. – 27 uczestników, w tym 1 osoba z dofinansowaniem  PFRON;  

2. od 08.05.2019 r. do 22.05.2019r. (od 09.05.2019 r. do 23.05.2019 r.) – 23 uczestników, w tym 13 

osób z dofinansowaniem  PFRON + 1 opiekun; 
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3. od 22.05.2019 r. do 04.06.2019 r. – 26 uczestników, w tym 5 osób z dofinansowaniem  PFRON  

+ 4 opiekunów; 

4. od 05.06.2019 r. do 19.06.2019 r. – 51 uczestników, w tym 19 osób z dofinansowaniem  PFRON + 

3 opiekunów; 

5. od 19.06.2019 r. do 03.07.2019 r. – 37 uczestników, w tym 7 osób z dofinansowaniem  PFRON +  

2 opiekunów ; 

6. od 03.07.2019 r. do 17.07.2019 r.   – 20 uczestników, w tym 11 osób z dofinansowaniem  PFRON 

+ 1 opiekun ; 

7. od 18.07.2019 r. do 01.08.2019 r. – 48 uczestników, w tym 27 osóbz dofinansowaniem  PFRON +  

12 opiekunów ; 

8. od 06.08.2019 r. do 20.08.2019 r. (od 08.08.2019r. do 22.08.2019r. lub od 11.08.2019r. do 

25.08.2019r.) – 98 uczestników, w tym 36 osób z dofinansowaniem PFRON + 15 opiekunów; 

9. od 21.08.2019 r. do 04.09.2019 r. (od 22.08.2019r. do 05.09.2019r.)  – 27 uczestników, w tym 5 

osób z dofinansowaniem PFRON + 4 opiekunów; 

10. od 30.08.2019 r. do 13.09.2019 r.  – 61 uczestników, w tym 43 osoby z dofinansowaniem PFRON 

+ 10 opiekunów; 

11. od 08.09.2019 r. do 22.09.2019 r.  (od 12.09.2019r. do 26.09.2019r. lub od 13.09.2019r. do 

27.09.2019r. lub od 14.09.2019r. do 28.08.2019r.) – 46 uczestników, w tym 15 osób  

z dofinansowaniem PFRON + 3 opiekunów; 

12. od 03.10.2019 r. do 17.10.2019 r. – 50 uczestników, w tym 18 osób z dofinansowaniem PFRON + 

2 opiekunów; 

13. od 17.10.2019 r. do 31.10.2019 r. – 28 uczestników, w tym 20 osób z dofinansowaniem PFRON + 

5 opiekunów; 

14. od 31.10.2019 r. do 14.11.2019 r. – 21 uczestników, w tym 11 osób z dofinansowaniem PFRON + 

6 opiekunów; 

15. od 14.11.2019 r. do 28.11.2019r. ( od 17.11.2019r. do 01.12.2019r.) – 26 uczestników, w tym 12 

osób z dofinansowaniem PFRON + 3 opiekunów; 

16. od  04.12.2019 r. do 18.12.2019 r. ( od 05.12.2019r. do 19.12.2019r.) – 22 uczestników, w tym 6 

osób z dofinansowaniem PFRON + 5 opiekunów; 

17. od 18.12.2019 r. do 01.01.2020 r.  – 32 uczestników, w tym 9 osób z dofinansowaniem PFRON + 

3 opiekunów. 

         Łącznie w roku 2019 r. w turnusach rehabilitacyjnych organizowanych przez podmiot 

kontrolowany uczestniczyło 258 osób niepełnosprawnych z dofinansowaniem PFRON + 79 

opiekunów. 
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       Turnusy rehabilitacyjne w 2020 r. organizowane były przez „Uzdrowisko Iwonicz” S.A.  

w następujących terminach: 

1. od 18.06.2020 r. do 02.07.2020 r. – 34 uczestników, w tym 9 osób z dofinansowaniem PFRON + 5 

opiekunów; 

2. od 02.07.2020 r. do 16.07.2020 r.  (od  20.07.2020r. do 03.08.2020r.) – 30 uczestników, w tym 20 

osób z dofinasowaniem   PFRON + 4 opiekunów; 

3. od 16.07.2020 r. do 30.07.2020 r.  (od 20.07.2020r. do 03.08.2020r.) – 49 uczestników, w tym 21 

osób z dofinansowaniem PFRON +10 opiekunów; 

4. od 27.07.2020 r. do 10.08.2020 r.  (od 30.07.2020r. do 13.08.2020r. lub od 02.08.2020 do 

16.08.2020r. lub od 05.08.2020r. do 19.08.2020r.)  – 143 uczestników, w tym 64 osoby 

 z dofinansowaniem PFRON + 19 opiekunów; 

5. od 09.08.2020 r. do 23.08.2020 r. (od 15.08.2020 r. do 29.08.2020r. lub od 19.08.2020r. do 

02.09.2020r.) – 61 uczestników, w tym 24 osoby z dofinansowaniem z PFRON + 8 opiekunów; 

6. od 22.08.2020 r. do 05.09.2020 r. ( od 31.08.2020r. do 14.09.2020r. lub od 02.09.2020r. do 

16.09.2020r.) – 53 uczestników, w tym 24 osoby z dofinansowaniem PFRON + 5 opiekunów; 

7. od 13.09.2020 r. do 27.09.2020 r. (od 14.09.2020r. do 28.09.2020r. lub od 15.09.2020r. do 

29.09.2020r.  lub od 16.09.2020r. do 30.09.2020r.) – 74 uczestników, w tym 40 osób  

z dofinansowaniem PFRON + 11 opiekunów; 

8. od 01.10.2020 r. do 15.10.2020 r. – 72 uczestników, w tym 39 osób z dofiansowaniem PFRON + 5 

opiekunów; 

9. od 15.10.2020 r. do 29.10.2020 r. – 32 uczestników, w tym 19 osób z dofinansowaniem PFRON + 

5 opiekunów. 

         Łącznie w roku 2020 r. do dnia rozpoczęcia kontroli w turnusach rehabilitacyjnych uczestniczyło  

260 osób niepełnosprawnych z dofinansowaniem PFRON + 72 opiekunów. 

         Jak wynika z przedłożonych kontrolującym informacji o przebiegu turnusu opiekunowie 

wypełniali swoje role polegające m.in. na sprawowaniu opieki i obserwowaniu pacjentów, 

towarzyszeniu im w zajęciach edukacyjnych i rekreacyjno-wypoczynkowych, pomocy  

w wykonywaniu czynności dnia codziennego oraz podczas zabiegów fizjoterapeutycznych. 

 

         Stosując losowy dobór próby, kontrolą objęto turnusy rehabilitacyjne organizowane  

w następujących terminach: 

1. od 05.06.2019 r. do 19.06.2019 r. Dokumentacja turnusu obejmowała plan 

działalności kulturalno – oświatowej dla kuracjuszy przebywających na turnusie 

rehabilitacyjnym, z określeniem szczegółowego planu każdego dnia turnusu. Plan 
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przewidywał przeprowadzenie badań lekarskich w pierwszym dniu turnusu oraz 

końcowe badania lekarskie z zaleceniami dalszego postępowania terapeutycznego 

wykonane w ostatnim lub przedostatnim dniu turnusu. W aktach zalegają informacje  

o przebiegu turnusu rehabilitacyjnego – sporządzone w dniu 18 i 19.06.2019 r.  

i przesłane do właściwych PCPR odpowiednio w dniach 24 i 25.06.2019r.  

2. od 03.07.2019 r. do 17.07.2019 r. Dokumentacja turnusu obejmowała plan 

działalności kulturalno – oświatowej dla kuracjuszy przebywających na turnusie 

rehabilitacyjnym, z określeniem szczegółowego planu każdego dnia turnusu. Plan 

przewidywał przeprowadzenie badań lekarskich w pierwszym dniu turnusu oraz 

końcowe badania lekarskie z zaleceniami dalszego postępowania terapeutycznego 

wykonane w ostatnim lub przedostatnim dniu turnusu. W aktach zalegają informacje  

o przebiegu turnusu rehabilitacyjnego – sporządzone w dniu 17.07.2019 r. i przesłane 

do właściwych PCPR w dniu 18.07.2019r.  

3. od 30.08.2019 r. do 13.09.2019 r. Dokumentacja turnusu obejmowała plan 

działalności kulturalno – oświatowej dla kuracjuszy przebywających na turnusie 

rehabilitacyjnym, z określeniem szczegółowego planu każdego dnia turnusu. Plan 

przewidywał przeprowadzenie badań lekarskich w pierwszym dniu turnusu oraz 

końcowe badania lekarskie z zaleceniami dalszego postępowania terapeutycznego 

wykonane w ostatnim lub przedostatnim dniu turnusu. W aktach zalegają informacje  

o przebiegu turnusu rehabilitacyjnego – sporządzone w dniu 13.09.2019 r.  

i przesłane do właściwych PCPR w dniach 18 i 23.09.2019r.  

4. od 31.10.2019 r. do 14.11.2019 r. Dokumentacja turnusu obejmowała plan 

działalności kulturalno – oświatowej dla kuracjuszy przebywających na turnusie 

rehabilitacyjnym, z określeniem szczegółowego planu każdego dnia turnusu. Plan 

przewidywał przeprowadzenie badań lekarskich w pierwszym dniu turnusu oraz 

końcowe badania lekarskie z zaleceniami dalszego postępowania terapeutycznego 

wykonane w ostatnim lub przedostatnim dniu turnusu. W aktach zalegają informacje  

o przebiegu turnusu rehabilitacyjnego – sporządzone w dniu 13 i 14.11.2019 r.  

i przesłane do właściwych PCPR w dniach 20 i 21.11.2019r. 

5. od 18.06.2020 r. do 02.07.2020 r. Dokumentacja turnusu obejmowała plan 

działalności kulturalno – oświatowej dla kuracjuszy przebywających na turnusie 

rehabilitacyjnym, z określeniem szczegółowego planu każdego dnia turnusu. Plan 

przewidywał przeprowadzenie badań lekarskich w pierwszym dniu turnusu oraz 

końcowe badania lekarskie z zaleceniami dalszego postępowania terapeutycznego 
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wykonane w ostatnim lub przedostatnim dniu turnusu. W aktach zalegają informacje  

o przebiegu turnusu rehabilitacyjnego – sporządzone w dniu 02.07.2020r.  

i przesłane do właściwych PCPR w dniu 06.07.2019r. 

6. od 01.10.2020 r. do 15.10.2020 r. Dokumentacja turnusu obejmowała plan 

działalności kulturalno – oświatowej dla kuracjuszy przebywających na turnusie 

rehabilitacyjnym, z określeniem szczegółowego planu każdego dnia turnusu. Plan 

przewidywał przeprowadzenie badań lekarskich w pierwszym dniu turnusu oraz 

końcowe badania lekarskie z zaleceniami dalszego postępowania terapeutycznego 

wykonane w ostatnim lub przedostatnim dniu turnusu. W aktach zalegają informacje  

o przebiegu turnusu rehabilitacyjnego – sporządzone w dniu 15.10.2020 r.  

i przesłane do właściwych PCPR w dniu 19.10.2020r. 

 

II. Spełnianie warunków wynikających z art. 10c ust. 2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia  

1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych  

(Dz. U. z 2020 r., poz. 426 z późn. zm.) – nie stwierdzono nieprawidłowości. 

 

Turnusy organizowane przez „Uzdrowisko Iwonicz” S.A. w roku 2019 i 2020 r. 

odbywały się w obiektach własnych organizatora zlokalizowanych w miejscowości Iwonicz 

Zdrój, tj.: Szpitalu Uzdrowiskowo-Rehabilitacyjnym „Excelsior” (wpis nr OD/18/0019/19 

ważny do 24.07.2022r.), Sanatorium Uzdrowiskowym nr IV (wpis nr OD/18/0009/19 ważny 

do 26.04.2022r.), Oddział Sanatoryjny „Pod Jodłą” (wpis nr OD/18/0007/18 ważny do 

04.08.2021r.), Oddział Sanatoryjny „Stare Łazienki” (wpis nr OD/18/0006/18 ważny do 

03.08.2021r.) oraz – również zlokalizowanym w miejscowości Iwonicz Zdrój - Sanatorium 

Uzdrowiskowym „Wisła”( wpis nr OD/18/0023/16 ważny do 29.07.2019r.). Na czas  trwania 

turnusów wszystkie w/w obiekty posiadały ważny wpis do rejestru ośrodków w których mogą 

odbywać się turnusy rehabilitacyjne, a kontrolowany przechowuje w zasobach swoich 

dokumentów zawiadomienia Wojewody Podkarpackiego o wpisie tychże ośrodków do tego 

rejestru. 

Na podstawie przedstawionego zestawienia zorganizowanych turnusów 

rehabilitacyjnych wraz z wykazaniem ilości ich uczestników, jak również dysfunkcji osób 

niepełnosprawnych, korzystających z dofinansowania PFRON, kontrolujący stwierdzili, że 

organizator przyjął na turnusy rehabilitacyjne osoby niepełnosprawne, których dysfunkcje 

pokrywają się z wymienionymi w treści wpisu organizatora do rejestru OR i w treści wpisu 

ośrodka do rejestru OD.  
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Jednostka kontrolowana nie przedłożyła żadnych kopii dokumentów ani oświadczeń 

uczestników turnusu rehabilitacyjnego, na podstawie których możliwe byłoby stwierdzenie, 

że dany uczestnik turnusu posiada ważne orzeczenie o niepełnosprawności i takie dysfunkcje, 

które umożliwiają odbycie turnusu usprawniająco - rehabilitacyjnego organizowanego przez 

„Uzdrowisko Iwonicz” S.A. W pisemnym oświadczeniu przesłanym w dniu 03.12.2020 r. 

Organizator turnusów rehabilitacyjnych wskazał jednak, iż weryfikuje rodzaj 

niepełnosprawności uczestników turnusów rehabilitacyjnych poprzez okazanie orzeczenia  

o stopniu niepełnosprawności, informacji o stanie zdrowia wystawionej przez lekarza lub 

złożenie oświadczenia uczestnika turnusu, przed jego rozpoczęciem.  

 

III. Spełnianie warunków wynikających z art. 10c ust. 5 cyt. ustawy z dnia 27 sierpnia  

1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych- 

nie stwierdzono nieprawidłowości. 

 

Kontrola wykazała, że turnusy rehabilitacyjne organizowane w 2019 i 2020 r. przez 

„Uzdrowisko Iwonicz S.A. odbywały się na terenie kraju, miały charakter stacjonarny  

i trwały co najmniej 14 dni. Na podstawie przedstawionego przez jednostkę kontrolowaną 

zestawienia zorganizowanych turnusów rehabilitacyjnych wraz z wykazaniem ilości ich 

uczestników ustalono, iż  grupy turnusowe liczyły co najmniej 20 osób. 

 

IV. Spełnianie warunków wynikających z art. 10c ust. 6 i 7 cyt. ustawy oraz § 12 

rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 listopada 2007 r. w sprawie 

turnusów rehabilitacyjnych (Dz. U. Nr 230 poz. 1694) – nie stwierdzono nieprawidłowości. 

Realizację zaplanowanego programu kulturalno-rekreacyjnego  zlecono Agencji 

Turystyczno-Ubezpieczeniowej „Omnibus” Magdalena Oziomek, na podstawie umowy 

zawartej w dniu 02.01.2008r. oraz aneksu do tejże umowy z dnia 01.07.2011r. 

  Zgodnie z oświadczeniem złożonym przez kontrolowany podmiot organizator 

zatrudnia na stałe kadrę zabezpieczającą m.in. turnusy rehabilitacyjne ,w postaci: 8 lekarzy 

(specjaliści z zakresu neurologii, rehabilitacji medycznej, ortopedii i traumatologii, 

balneologii, reumatologii, otolaryngologii oraz chorób wewnętrznych), 2 psychologów, 2 

pedagogów, 33 pielęgniarki, 37 rehabilitantwów, 7 kierowników turnusów oraz personel 

pomocniczy. 
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Organizator realizuje turnusy zgodnie z opracowanymi i złożonymi u Wojewody 

programami ramowymi tych turnusów. Dla każdego turnusu sporządzany jest szczegółowy 

plan każdego dnia („dzienniczek zajęć turnusu rehabilitacyjnego”), spełniający wymogi,  

o których mowa w art. 10c ust. 6 ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz § 12 ust. 

1 rozporządzenia w sprawie turnusów rehabilitacyjnych. Kontrolujący zauważyli jednak, iż 

wykazane w „dzienniczku zajęć” zajęcia grupowe nie uzględniają rodzaju niepełnosprawności 

i związanych z nim możliwości osób poruszających się na wózkach. Odnosi się to także do 

dzieci, dla których organizator nie organizuje osobnych grup wiekowych. Z oświadczenia 

organizatora wynika jednak, iż pomimo nie odzwierciedlenia tego w „dzienniczku zajęć” 

osoby niepełnosprawne na wózkach mają zapewnione zajęcia alternatywne, uwzględniające 

rodzaj ich niepełnosprawności. Odnośnie uczestnictwa w turnusach dzieci wyjaśniono, że są 

to nieliczne sytuacje, gdy dziecko przebywa na turnusie z rodzicem lub opiekunem, a zajęcia 

indywidualne i grupowe są również organizowane wówczas w sposób uwzględniający 

możliwości i potrzeby takich osób niepełnosprawnych. Z informacji o przebiegu turnusów 

rehabilitacyjnych poddanych kontroli wynika, że organizator zapewnił łączny czas 

zorganizowanych zajęć indywidualnych i grupowych na turnusach w wymiarze nie 

mniejszym niż 6 godzin dziennie, a w przypadku dzieci i młodzieży oraz osób  

z upośledzeniem umysowym – w wymiarze nie mniejszym niż 7 godzin dziennie. Organizator 

zapewnia uczestnikom turnusów całodobową opiekę pielęgniarską i umożliwia im korzystanie 

z opieki lekarskiej podczas turnusów, a także badanie lekarskie na początku i na końcu tych 

turnusów. Obsługę turnusów rehabilitacyjnych zapewnia stała kadra zatrudniona przez 

„Uzdrowisko Iwonicz” S.A., spełniająca określone przepisami wymagania. Kontrolowana 

jednostka posiada dane o jej uprawnieniach. Kontrolowany podmiot przechowuje kopie 

oświadczeń organizatora. W aktach znajdowały się informacje o przebiegu turnusów 

rehabilitacyjnych, przekazane do PCPR w terminie 21 dni od dnia zakończenia turnusu. 

W roku 2019 i 2020 Organizator przekazał Wojewodzie Podkarpackiemu informację  

o zrealizowanych w poprzednim roku kalendarzowym turnusach rehabilitacyjnych,  

z uwzględnieniem liczby tych turnusów i liczby uczestników, z zachowaniem terminu 

przewidzianego w § 12 ust. 1 pkt 8 rozporządzenia w sprawie turnusów rehabilitacyjnych.  

 

 

V. Podsumowanie i uwagi. 

W wyniku kontroli przeprowadzonej przez upoważnionych pracowników 

Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie, stwierdza się, że „Uzdrowisko 
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Iwonicz” S.A. prawidłowo organizuje turnusy rehabilitacyjne, zgodnie z opracowanymi  

i złożonymi u Wojewody programami ramowymi tych turnusów. Ustalono, że uczestnikami 

turnusów rehabilitacyjnych były osoby niepełnosprawne, korzystające z dofinansowania 

PFRON, których dysfunkcje pokrywają się z wymienionymi w treści wpisu organizatora do 

rejestru OR i wpisu ośrodka do rejestru OD, w którym zorganizowano turnusy 

rehabilitacyjne. Całokształt działalności organizatora kontrolujący oceniają pozytywnie. 

Niniejszy protokół jest jednocześnie dokumentem kończącym postępowanie 

kontrolne. 

Protokół sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach.  

 

Protokół należy podpisać bez zbędnej zwłoki w miejscu wskazanym poniżej ( kierownik 

jednostki kontrolowanej i kontrolujący). Jeden egzemplarz pozostaje w jednostce kontrolowa-

nej, drugi należy zwrócić prowadzącemu kontrolę. W terminie 7 dni od daty doręczenia pro-

tokołu kontroli przedstawiciel kontrolowanego podmiotu może zgłosić pisemnie 

umotywowane zastrzeżenia co do treści protokołu i ustaleń w nim zawartych. Prowadzący 

kontrolę, po dokonaniu ich analizy, może podjąć dodatkowe czynności kontrolne oraz doko-

nać odpowiednich zmian w treści protokołu, lub – o ile uzna, że nie są zasadne – przekazać 

pisemnie swoje stanowisko w tej sprawie podmiotowi kontrolowanemu.  

 

 

Kierownik jednostki kontrolowanej: Prowadzący kontrolę: 

 

Prezes Zarządu – Piotr Komornicki 

 

 

 

 

Aneta Zakrzewska 

Rafał Mazgaj 

Agnieszka Szeremeta 

 Miejscowość i data: 

 

Rzeszów, 2021-02-01 

 


